Cum autem sicut ea/den petiçio subiuniebat prefata ecclesia Beate Marie dudum a quo/ eumdam laicorum tunc ilan ocupan cun tiran de ereta et in ea/ continuo laudabiliter divina celebrantur ofiçia ac ipsi archipres/biter rectores e beneficiati taliter estuerint ac eçian ordina/berint que incole et habitatores locorum eorum occasione iuste/ querelle non habeant nec abere poterunt in futurum pro parte ar/chipresbiteri, rectorum et beneficiatorum eorumden nobis sint/ humiliter supplican curi vt alicui prelato vel alli probo viro in/ (*signo*)// (*Fol.3r.º*) partibus illis vt de premisoribus et singulis se diligenter informet,/ et si per informacionem huiusmodi ita esse reperint ius regendi/ et gubernandi ecclesie locorum eorumden et batizandi infantes pre/ditos et corpora detençium pro tempore in ecclesia Beate Maria nec/non deçimas, primicias, oblaciones et alia emolumenta parrochialia/ ad ipsos archipresbiterum, rectores et beneficiatos vt premititur/ pertinencia exigendi, rapiandi et leuandi conferin et necnon/ incolas et habitatores prefatos ac premisa faciendum et soluendum/ perpetuo in futurum per censuram ecclesiasticam et alia oportuna/ iuris remedia conplaceant eisque super iatacionibus predictas perpetum/ silençium inponant ac alias in premisis et çirca ea per se uel/ alium seu alios et singula faciãt estatuat et discernat que fore/ censueriet oportuna comitere et mandare de benitate/ apostolica dinagemur.

Nos itque de premisis certam notiçiam non/ habentes huiusmodi supplicacionibus inclinati distençioni tue per/ appostolica escripta mandamus, quatinus si et post quam bocatis incolis/ et habitatoribus preditis ac illis qui fuerint euocandi tri legitime/ constiterint de premissis archipresbiterum et retores et benefi/ciatos preditos in suys iuribus huiusmodi (*roto*) auctoritate nostra conserues/ contraditores per censuram ecclesiasticam appellacione post po/ssita conpescendo, non obstante si incolis et habitatoribus/ prefatis uel quibus uis alis comuniter uel diuisin a dita sede/ indultam quia intediti uel excomunicari non posint per literas appostolicas/ non fuerentes plenam et expressam ac de verbo ad verbun/ de indulto huiusmodi mencionem.

Data Rome, apput/ Santum Petrum, anno Incarnaciones dominice millesimo quadragenti/ssimo sexagesimo secundo, kalendas madii, pontificatus nostri/ anno quarto./

A todos los arçidianos, deanes, prepositos, chantres,/ arçiprestes e vicarios e otros qualesquier curas/ e clerigos e notarios e tablicones (*sic*) e a cada vno e a qual/quier de vos que con esta nuestra carta fuerdes requeridos, salud en/ nuestro sennor Ihesu Christo, que es verdadera salud, e a los nuestros/ (*signo*)// (*Fol.3v.º*) mandamientos, que mas verdaderamente son dichos a/postolicos, firmemente obedesçer.